

SSSK RY:N HUOMIONOSOITUSSÄÄNTÖ

Hyväksytty hallituksen kokouksessa 5.7.2023



KUNNIAVIIRI

SSSK ry:n kunniaviiri voidaan antaa tunnustuksena ja merkkipäiväonnitteluna yhteisölle tai henkilölle, joka ansiokkaalla tavalla on toiminut kerhon hyväksi tai tukenut sen työtä. Kunniaviiri voidaan myöntää myös ei-jäsenelle.

TIMANTTINEN ANSIOMERKKI

Timanttinen ansiomerkki on yhdistyksen ansiomerkeistä korkein. Merkki voidaan myöntää sellaiselle kerhon jäsenelle, jolle on aiemmin myönnetty kultainen ansiomerkki vähintään viisi (5) vuotta aiemmin, ja joka on sen jälkeen jatkanut ansiokasta toimintaa yhdistyksen hallinnossa, toimikunnissa tai muissa huomionarvoisissa tehtävissä taikka on muulla mainitsemattomalla tavalla toiminut yhdistyksen tarkoituksella edistävällä tavalla, mm. JTO-työryhmän vetäminen, tiivis ISPU-yhteistyö, yhdistyksen edustajana toimiminen ISPU-kokouksissa, SKL:n valtuustossa, SPKL:n kokouksissa tai muussa näihin rinnastettavassa toiminnassa. Tällaiseksi toiminnaksi voidaan katsoa myös poikkeuksellisen ansioitunut kasvatustyö, ansiokas menestyminen näyttely- tai palveluskoiratoiminnassa sekä muu sellainen toiminta, joka on merkittävästi edesauttanut rotujärjestön toimintaa. Mikäli aiemmat ansiomerkit katsotaan saadun viiveellä, voi hallitus myöntää huomionosoituksen harkintaa käyttäen ilman viiden (5) vuoden väliä aiemmin saatuun ansiomerkkiin nähden. Merkin saajat julkaistaan yhdistyksen lehdessä artikkelin kera, jossa kerrotaan niistä ansioista, joiden johdosta merkki on myönnetty.

KULTAINEN ANSIOMERKKI

SSSK ry:n kultainen ansiomerkki voidaan myöntää kerhon jäsenelle, joka on toiminut erityisen ansiokkaasti kerhon hyväksi. Tällaisiksi ansioiksi katsotaan pitkäaikainen (vähintään 10 vuotta) aktiivinen työskentely mm. kerhon johtotehtävissä sekä ansiokas kasvatustoiminta. Lisäksi kerhon hopeisen ansiomerkin saamisesta on täytynyt kulua vähintään viisi (5) vuotta.

HOPEINEN ANSIOMERKKI

SSSK ry:n hopeinen ansiomerkki voidaan myöntää kerhon jäsenelle, joka on toiminut ansiokkaasti kerhon hyväksi vähintään viiden (5) vuoden ajan. Tällaiseksi toiminnaksi katsotaan mm. aktiivinen työskentely hallituksessa tai sen asettamassa toimikunnassa tai muussa kerhon työtä tukevassa luottamustehtävässä.

KULTAINEN RIISENISYDÄN

Kultainen riisenisydän voidaan myöntää kerhon jäsenelle, joka ei täytä kultaisen ansiomerkin vaatimuksia, mutta on vähintään kymmenen (10) vuoden ajan ansiokkaasti toiminnallaan edistänyt rotujärjestön velvollisuuksia esimerkiksi toimimalla kilpailuiden, koulutusten tai näyttelyiden järjestämisessä, vaativissa talkotehtävissä, kuten koetoimitsija, ratamestari, näyttelysihteeri, näyttelyjärjestämistehtävissä tai liittojen (SKL, SPKL, ISPU) kokousten edustustehtävissä. Tällaiseksi toiminnaksi luetaan myös toimiminen hallituksen puheenjohtajana, jäsenenä, jäsensihteerinä, rahastonhoitajana tai sihteerinä sekä toimikunnan puheenjohtajana ja jäsenenä. Huomionosoituksen edellytyksenä on aiemmin saatu harrastusmerkki sekä hopeinen riisenisydän, jonka myöntämisestä tulee olla kulunut vähintään viisi (5) vuotta. Hallitus voi harkintansa mukaan poiketa hopeisen riisenisydämen vaatimuksesta, jos siihen on erityistä aihetta.

HOPEINEN RIISENISYDÄN

Hopeinen riisenisydän voidaan myöntää kerhon jäsenelle, joka ei täytä hopeisen ansiomerkin vaatimuksia, mutta on vähintään viiden (5) vuoden ajan ansiokkaasti toiminnallaan edistänyt rotujärjestön velvollisuuksia esimerkiksi toimimalla kilpailuiden, koulutusten tai näyttelyiden järjestämisessä, vaativissa talkootehtävissä, kuten koetoimitsija, ratamestari, näyttelysihteeri, näyttelyjärjestämistehtävissä tai liittojen (SKL, SPKL, ISPU) kokousten edustustehtävissä. Tällaiseksi toiminnaksi luetaan myös toimiminen hallituksen puheenjohtajana, jäsenenä, jäsensihteerinä, rahastonhoitajana tai sihteerinä sekä toimikunnan puheenjohtajana ja jäsenenä. Huomionosoituksen edellytyksenä on aiemmin saatu harrastusmerkki.

HARRASTUSMERKKI

SSSK ry:n harrastusmerkki voidaan myöntää kerhon jäsenelle, joka on omalla työpanoksellaan edesauttanut kerhon toimintaa tai ei-jäsenelle, joka on toiminut ansiokkaasti kerhon hyväksi. Tällaiseksi toiminnaksi katsotaan mm. yhdistyksen tapahtumien järjestäminen ja/tai avustaminen SSSK ry:n järjestämissä tapahtumissa, ansiokas suursnautserimenestys ja suursnautserimaineen kasvattaminen kilpailuissa tai näyttelyissä, SSSK ry:n ansiokas edustaminen sekä yleinen aktiivinen toiminta yhdistyksen sekä jäsenistön hyväksi.

UUODEN SUPERAKTIIVI

Hallitus myöntää vuosittain SuperAktiivi-huomionosoituksen erityisen aktiiviselle jäsenelle, joka on vuoden aikana esimerkillisesti toiminut kerhon hyväksi. Tällaiseksi toiminnaksi katsotaan esim. leirin vetovastuu, erikoisnäyttelyn laaja järjestely ja/tai esivalmistelu, PK-mestaruuskilpailujen järjestäminen tai ko. tapahtuman koetoimitsijana toimiminen. Esimerkilliseksi toiminnaksi katsotaan myös se, että jäsen on ollut mukana useissa kerhon talkoissa, osallistunut kerhon tapahtumien järjestämiseen avustajana (mm. erikoisnäyttely, PK-mestaruuskilpailut ml. ratamestari, leiri), järjestänyt tai vetänyt erilaisia harjoitustapahtumia tai toiminut hallituksen tai toimikuntien asettamissa työryhmissä. Hallitus voi harkintansa mukaan myöntää useamman Superaktiivi-huomionosoituksen vuodessa, jos siihen on erityistä aihetta.

Huomionosoitusten myöntämisestä päättää kerhon hallitus joko omasta aloitteestaan tai kerhon jäsenen yksityiskohtaisesti perustellusta esityksestä. Perusteluista tulee käydä vähintään ilmi millaisista ansioista on kyse ja minä vuonna ne ovat toteutuneet. Esityksen timanttiseen ansiomerkkiin voi tehdä myös ei-jäsen, yhdistys tai muu yhteisö. Esitykset tehdään vapaamuotoisella hakemuksella. Kaikki esitykset tulee toimittaa hallitukselle vuosittain joulukuun loppuun mennessä, poikkeuksena merkkipäiväonnitteluna myönnettävät viirit, joita voi esittää ympäri vuoden. Huomionosoitus voidaan jakaa kerhon yleiskokouksessa tai muussa juhlallisessa kerhon tilaisuudessa. Tästä voidaan poiketa, jos siihen on perustellut ja painavat syyt, jolloin merkki luovutetaan saajalleen muussa sopivassa tilaisuudessa.

Ansiomerkkien (timanttinen, kultainen ja hopeinen) sekä tunnustuksena myönnettävän kunniaviirin myöntämiseen vaaditaan hallituksen yksimielinen päätös, riisenisydämien myöntämiseen vaaditaan 3/4 määränemmistö sekä harrastusmerkkien ja merkkipäiväonnitteluna myönnetyn kunniaviirin myöntämiseen vaaditaan hallituksen enemmistö päätös.

SSSK ry ylläpitää verkkosivuillaan listaa myönnettyistä huomionosoituksista.



Suomen SuurSnautseri Kerho -
Finlands Riesen Schnauzer Klubb ry